ANEXO V A QUE SE REFERE O EDITAL Nº 002/2024 – EEEP DR JOSÉ ALVES DA SILVEIRA
(INEP 23564423)

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEEP DR JOSÉ ALVES DA SILVEIRA (INEP 23564423) no uso de suas
atribuições legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 002/2024, torna público o Resultado
FINAL de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo e de sua Homologação.

1. Resultado Final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina,
classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do candidato em ordem
crescente da classificação final, Disciplina de Inscrição, Nota Final Curriculum Vitae, Nota Final
Entrevista, Nota Final da Seleção e a classificação final da seleção em ordem crescente.

Disciplina: Física

Nº de
Inscrição

Nome do
candidato em

ordem
crescente de
classificação

Disciplina
de

Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae

Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

(Curriculum
+

Entrevista)

Ordem de
classificação

em ordem
crescente

001
Lucas Paiva

Mendes
Física 17,0 18,0 35,0 1º

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atender
necessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a contar da data desta
divulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

QUIXERAMOBIM-CE, 22 de agosto de 2024

ANEXO I – CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA CONTRATAÇÃO

DATA: 23/08/2024
HORÁRIO: 7h30 às 9h00

LOCAL: Sala da Coordenação Escolar – EEEP DR. JOSÉ ALVES DA SILVEIRA - Endereço: Av.
Humberto Sena, nº 250, Bairro: Edmilson Correia de Vasconcelos. Quixeramobim-CE.

CHECK-LIST PARA LOTAÇÃO DOCUMENTO  FORMATO
Formulário da lotação  Fornecido e Preenchido pela Escola.

Declaração de não acumulação de cargo/função/emprego
público

Impresso e preenchido (Anexo II)

Declaração grau de parentesco  Impresso e preenchido (Anexo III)

Diploma de graduação  Cópia legível
RG  Cópia legível
CPF  Cópia legível

Comprovante de residência  Cópia legível
PIS/PASEP  Cópia legível

Agência e conta corrente (Bradesco)  Cópia legível do Cartão
Título Eleitoral  Cópia legível

E-Social
Consulta Qualificação Cadastral -  (inss.gov.br)

Impresso

Nº de telefone  Fornecer no ato da entrega
Endereço de e-mail  Fornecer no ato da entrega